2

[image: image1.png]

ДУМА

                           ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
24.10.2017 года                                                                                                № 658-НПА
О внесении изменений в решение Думы Лесозаводского городского округа от 29.05.2014 № 146-НПА «Об утверждении Положения «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления Лесозаводского городского округа»
Руководствуясь Федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указами Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», от 19.09.2017 № 431 «О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации в целях усиления контроля за соблюдением законодательства о противодействии коррупции», Уставом Лесозаводского городского округа,
Дума Лесозаводского городского округа
РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Думы Лесозаводского городского округа от 29.05.2014 № 146-НПА «Об утверждении Положения «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления Лесозаводского городского округа» дополнив статью 3 Положения частью 2.6 следующего содержания:
«2.6. Мотивированные заключения, предусмотренные частями 2.1, 2.3 и 2.4 настоящей статьи, должны содержать:

а) информацию, изложенную в обращениях или уведомлениях, указанных в пунктах 2, 3.2 и 6 части 1 настоящей статьи;

б) информацию, полученную от государственных органов, органов местного самоуправления и заинтересованных организаций на основании запросов;

в) мотивированный вывод по результатам предварительного рассмотрения обращений и уведомлений, указанных в пунктах 2, 3.2 и 6 части 1 настоящей статьи, а также рекомендации для принятия одного из решений в соответствии с частями 9, 11.2, 12.1 настоящей статьи или иного решения.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по регламенту, депутатской этике и организации работы Думы (Горелов).
И.о. главы Лесозаводского городского округа                                           В.В. Гершун